
（水）

（水）

芦屋市廃棄物運搬用パイプライン施設変圧器遮断器盤更新工事 ----

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

入札中止【入札者が1社のため】
（20社中、12社辞退、7社失格）

5,679,000 円 中止につき非公表

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年10月23日
件　　名 落札金額（税込）

芦屋下水処理場　原水給水ポンプ用オートストレーナー更新工事 ----

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

入札中止【入札者がないため】
（20社中、18社辞退、2社失格）

4,629,000 円 中止につき非公表

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年10月23日
件　　名 落札金額（税込）



（水）

1 (税　310,000)
2
3
4
5
6
7

（水）

1 (税　585,000)
2
3
4
5
6
7

（水）

1 (税　436,300)
2
3
4
5
6
7 辞退

入札業者名 入札金額(1回目) 入札金額(2回目)
為岡緑地建設株式会社 4,363,000
池本健建設株式会社 5,520,000
株式会社梅田緑地開発 5,800,000
有限会社阪上撰樹園 6,000,000
木下建設株式会社 6,500,000

備　考

7,450,000
木下建設株式会社 8,500,000

件　　名 落札金額（税込）

河川環境整備事業（除草）尼崎港管理事務所管理分（その２） 4,799,300 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

為岡緑地建設株式会社 非公表 なし

前忠工業株式会社 ----

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年10月23日

件　　名 落札金額（税込）

河川環境整備事業（除草）西宮土木事務所管理分（その２） 6,435,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

有限会社植武 非公表 なし

入札業者名 入札金額(1回目) 入札金額(2回目)
有限会社植武 5,850,000
株式会社岸田建設 6,400,000

株式会社グリーンテリア 7,400,000

有限会社阪上撰樹園 9,000,000

株式会社緑石園 6,500,000
株式会社松浦造園土木 6,900,000
池本健建設株式会社

件　　名 落札金額（税込）

奥山制水池高木伐採業務委託 3,410,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社グリーンテリア 非公表 なし

入札業者名 入札金額(1回目) 入札金額(2回目)
株式会社グリーンテリア

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年10月23日

備　考

有限会社植武 3,350,000
株式会社緑石園 3,400,000
株式会社松浦造園土木 3,450,000

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年10月23日

備　考
3,100,000

株式会社梅田緑地開発 3,180,000
為岡緑地建設株式会社 3,310,000

株式会社岸田建設 4,500,000



（水）

1 (税 428,260)
2
3
4
5 無効 ◆
6 辞退
7 辞退
8 辞退
9 辞退

（水）

1 (税 722,600)
2
3 辞退
4 辞退
5 辞退
6 辞退
7 失格 ◆
8 辞退
9 失格 ◆
10 辞退

入札業者名 入札金額 備　考
株式会社匠建 4,282,600

市道２１６号線（精道町）道路改修工事 4,710,860 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社匠建 4,859,000 円 4,282,600 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年10月23日
件　　名 落札金額（税込）

合資会社神明商会 ----
前忠工業株式会社 ----

有限会社植武 4,855,000
池本健建設株式会社 4,274,200

木下建設株式会社 4,283,900
アシヤコンストラクション株式会社 4,284,200

市立朝日ケ丘小学校外２校電話設備更新工事 7,948,600 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

田中工業株式会社 7,950,000 円 7,184,800 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年10月23日
件　　名 落札金額（税込）

千代田興産株式会社 ----
朝日企業株式会社 ----

難波電話電気工業株式会社 7,770,000
早水電機工業株式会社 ----

西本建設株式会社 ----
株式会社梅田緑地開発 ----
◆ 最低制限価格未満の価格での入札のため無効

入札業者名 入札金額 備　考
田中工業株式会社 7,226,000

◆ 入札不参加により失格
マルヤ電気株式会社 ----

コガセ工業株式会社 ----
産業サービス販売株式会社 ----

共栄電業株式会社 ----
アーベス株式会社 ----



（水）

1 (税 206,000)
2
3
4
5 辞退
6 辞退
7 辞退
8 失格 ◆
9 辞退
10 失格 ◆
11 失格 ◆
12 失格 ◆

入札業者名 入札金額 備　考
有限会社テクノブレイン 2,060,000

市立潮見幼稚園南面フェンス改修工事 2,266,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

有限会社テクノブレイン 2,262,000 円 2,039,400 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年10月23日
件　　名 落札金額（税込）

株式会社大竹組 ----
株式会社永瀬 ----

大阪塗工株式会社 2,200,000
宗像建設株式会社 ----

株式会社近藤建設 2,060,000
株式会社松善工務店 2,068,500

◆ 入札不参加により失格
有限会社紙川防水興業 ----

株式会社秩父工務店 ----
有限会社太喜 ----

株式会社川北工務店 ----
西本建設株式会社 ----


